
PORTARIA Nº 073/2023 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO E 
EQUIPE DE APOIO PARA REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO 
NO AMBITO DA ADMINISIRAÇÃO  PÚBLICA 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Constitucional de Água Branca, Estado da Paraíba, 

usando das atribuições conferidas pelo art. 31, inciso |, da Lei Orgânica 

do Município e da Lei Complementar n.º 17/2010 e Lei Complementar 

n.º 31/2013; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para pregoeiro e equipe 
de apoio da Prefeitura Municipal de Agua Branca-PB: 

Alerson Jose Rodrigues de Almeida - Pregoeiro 

José Romoaldo Rodrigues Soares - Membro 

Jailson Virgolino Gonçalves - Membro 

Martin Luther King Henrique Valdevino - Membro 

Roberto Vinicius Marques Oliveira — Membro 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando 
as disposições contrárias. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Água Branca/PB,09 de janeiro de 2023. 

Everton Firmino Batista 
Prefeito Constitucional 

Rua Sargento Florentino Leite - Água Branca - PB - CEP: 58.748-000


